第１１号様式

消防水利設置完成確認書
  年  月  日

（事業主）

            様

（設計士）

                 様

 袖 ケ 浦 市 消 防 長

                                                            (公 印 省 略 )

消防水利の設置について、下記のとおり完成を確認しました。

記

１．消防水利の詳細

実容積

㎥

内寸法

縦   横   深
  型

二次製品

現場打ち

設置完成確認

  年  月  日

防火水槽の所在地 袖ケ浦市

防火水槽所在地の地目

防火水槽所在地付近の目標又は

設置施設等の名称

標識設置の有無

型式・掲示方法

地権者（最終）住所

地権者（最終）氏名

・施設の引き継ぎは、土地の引き継ぎがある場合のみ受理し、本書類の発行をもって施設の

引き継ぎが完了したものとする。

・土地の引き継ぎは、別紙処理する。

・完成確認後、施設引き継ぎの有無に係わらず、月１回以内の範囲で消防署が点検を実施す

る。

・施設の引き継ぎの無い消防水利については、消防法第２１条により指定消防水利として指

定する。尚、本指定手続きは、この書類をもって完了したものとし、緊急時水利使用後の

補給は、同法第２９条により消防本部が実施する。